

TRANBERGS HOLDING ApS

Sverigesvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Allan Tranberg Augustesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRANBERGS HOLDING ApS Sverigesvej 4 4180 Sorø e-mailadresse: allan.tranberg@sveasport.com CVR-nr: 36497815 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 541.024 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 1.543.355 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.523.661 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		546.611	356.957
Bruttoresultat		546.611	356.957
Andre driftsomkostninger		-5.204	-30
Resultat af ordinær primær drift		541.407	356.927
Øvrige finansielle omkostninger		-383	-530
Ordinært resultat før skat		541.024	356.397
Årets resultat		541.024	356.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		436.612	256.956
Overført resultat		-8.588	-10.559
I alt		541.024	356.397

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.543.177	1.106.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.543.177	1.106.566
Anlægsaktiver i alt		1.543.177	1.106.566
Tilgodehavende skat		127	0
Tilgodehavender i alt		127	
Likvide beholdninger		51	97.065
Omsætningsaktiver i alt		178	97.065
AKTIVER I ALT		1.543.355	1.203.631

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.218.177	781.565
Overført resultat		142.484	251.072
Forslag til udbytte		113.000	110.000
Egenkapital i alt		1.523.661	1.192.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.694	10.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.694	10.994
Gældsforpligtelser i alt		19.694	10.994
PASSIVER I ALT		1.543.355	1.203.631

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	781.565	251.072	110.000	1.192.637
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-110.000	-210.000
Årets resultat	0	436.612	-8.588	113.000	541.024
Egenkapital, ultimo	50.000	1.218.177	142.484	113.000	1.523.661

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	325.000
Nettoopskrivninger primo	781.566
Andel i årets resultat jf. note	546.611
Udloddet udbytte	-110.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.218.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.543.177

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tranberg & Dahl A/S, Sorø	50%	343.832	1.050.822
Svea Mediacal Sport Danmark ApS, Sorø	50%	49.846	259.724
Tranbergs & Dahl Ejd.selskab ApS	50%	152.933	232.631

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0